
2024年度 同志社大学・慶應義塾大学定期戦
同志社大学京田辺キャンパス洋弓場

2024/09/14

2回生戦 - 個人
確定記録

順位 的番号 選手名 所属
総合成績 前半 後半

合計 10 X 1 2 3 4 5 6 合計 1 2 3 4 5 6 合計

1 1A 吉田 悠人 同志社大学 654 22 6 49 56 54 55 54 50 318 56 54 56 57 57 56 336
2 2A 鈴木 さくら 同志社大学 653 28 16 52 50 55 51 55 50 313 56 58 56 57 55 58 340
3 8B 松延 晴仁 慶應義塾大学 643 22 2 58 43 49 52 54 55 311 54 55 55 54 59 55 332
4 10A 福岡 令菜 同志社大学 642 21 7 50 52 53 53 50 51 309 53 56 58 54 56 56 333
5 10B 岡本 有咲 慶應義塾大学 635 22 6 48 50 48 56 48 49 299 58 53 56 57 60 52 336
6 6B 伊藤 悠真 慶應義塾大学 623 15 8 47 46 55 46 49 46 289 57 55 54 57 56 55 334
7 8A 黒田 祥平 同志社大学 619 17 5 47 51 50 51 45 47 291 56 54 53 54 56 55 328
8 1B 宮野 文 慶應義塾大学 616 13 3 52 50 45 47 47 51 292 54 55 52 55 54 54 324
9 4B 臼井 優花 慶應義塾大学 615 22 5 54 43 53 46 49 45 290 53 51 57 55 53 56 325

10 5A 三宅 壮太 同志社大学 612 21 9 44 47 42 46 42 51 272 54 58 57 57 58 56 340
11 11A 吉田 凛 同志社大学 611 13 6 53 47 48 43 46 49 286 49 56 56 55 55 54 325
12 3A 中埜 誉 同志社大学 604 11 5 47 46 50 49 42 53 287 51 54 51 52 56 53 317
13 6A 井口 歩美 同志社大学 602 17 8 50 42 47 48 43 44 274 54 53 56 55 56 54 328
14 5B 澤田 凌太朗 慶應義塾大学 602 17 5 54 44 43 50 46 46 283 54 55 51 54 51 54 319
15 4A 小山 義之 同志社大学 598 13 5 40 45 52 44 46 49 276 51 56 56 49 54 56 322
16 7A 大越 友結 同志社大学 589 16 5 39 42 48 48 49 44 270 52 57 51 51 55 53 319
17 2B 橋内 琢人 慶應義塾大学 559 14 5 36 39 48 44 30 42 239 54 55 54 55 53 49 320
18 9A 新 ありさ 同志社大学 546 9 2 38 48 51 40 50 32 259 40 57 50 42 50 48 287
19 9B 中村 沙樹 慶應義塾大学 546 7 2 29 42 35 39 45 50 240 42 49 54 57 53 51 306
20 3B 窪田 怜志 慶應義塾大学 526 10 4 33 38 42 31 40 31 215 47 54 53 55 51 51 311
21 7B 浅野 正弥 慶應義塾大学 465 7 2 33 29 40 32 43 26 203 36 43 46 46 44 47 262



2回生戦 - 全体Average
確定記録

順位 大学名 総合計 10数 X数 選手名 合計 10数 X数

1 同志社大学 611.82 17.09 6.73

吉田 悠人 654 22 6
鈴木 さくら 653 28 16
福岡 令菜 642 21 7
黒田 祥平 619 17 5
三宅 壮太 612 21 9
吉田 凛 611 13 6
中埜 誉 604 11 5
井口 歩美 602 17 8
小山 義之 598 13 5
大越 友結 589 16 5
新 ありさ 546 9 2

2 慶應義塾大学 583 14.9 4.2

松延 晴仁 643 22 2
岡本 有咲 635 22 6
伊藤 悠真 623 15 8
宮野 文 616 13 3
臼井 優花 615 22 5
澤田 凌太朗 602 17 5
橋内 琢人 559 14 5
中村 沙樹 546 7 2
窪田 怜志 526 10 4
浅野 正弥 465 7 2
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